
 
Prolaz OtokaraKeršovanija 1, 52000 PAZIN 

Tel./fax.: 052 622-519,  www.  vrtic-olgaban-pazin.hr ,  OIB: 05017253133 

 

Temeljem člana 47. Statuta Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin (Sl. novine Grada Pazina 31/13. i 

23/14.) te temeljem Odluke Gradonačelnika Grada Pazina o mjerama rasterećenja obveza 

građana tijekom trajanja epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-CoV-2 

KLASA: 500-01/20-01/04 ;URBROJ: 2163/01-01-01-20-26 od  19.ožujka 2020. ravnateljica 

Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin donosi  

 

ODLUKU 

O OSLOBAĐANJU PLAĆANJA USLUGA VRTIĆA U CIJELOSTI 

 

Članak 1. 

Za period od 13.ožujka 2020. do 19.travnja 2020.g, odnosno tijekom trajanja prekida 

rada Vrtića, roditeljima korisnicima usluga Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin (dalje: Vrtić) 

neće se obračunavati usluga korištenja Vrtića. 

 

Članak 2. 

Roditeljima koji su podmirili račun za mjesec ožujak 2020.g. preplaćni dio ukupnog 

mjesečnog iznosa umanjit će se u prvom obračunskom razdoblju u kojem Vrtić bude počeo s 

redovitim  radom.  

 

Članak 3. 

Roditelji koji do danas nisu podmirili račun za mjesec ožujak 2020. pozivaju se da to učine 

do 19. travnja 2020. 

Roditeljima iz stavka 1. ovoga članka preplaćeni dio uzet će se u obzir tijekom 

narednog obračunskog razdoblja, na isti način kao i roditeljima koji su uplatu za ožujak već 

izvršili. 

        Članak 4. 

 Roditelji čija su djeca u periodu između 1. i 13. ožujka 2020. bila na bolovanju dužni 

su mailom dostaviti ispričnice u materijalno knjigovodstvo Vrtića (mat.knjigovodstvo@vrtic-

olgaban-pazin.hr), kako bi se i taj opravdani izostanak djeteta uvrstio u prvom obračunskom 

razdoblju u kojem Vrtić bude počeo sa redovitim  radom.   

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na službenim 

mrežnim stranicama Vrtića. 

 

KLASA: 601-01/20-01/11 

URBROJ: 2163/01-09-20-2 

Pazin, 23.ožujka 2020. 

 

 

       Ravnateljica: 

Vesna Rusijan 

 

 



 


